
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 033
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Marburg II 7 14:0 39:24 83:52 598:467
2 RW Giessen II 7 10:4 46:17 98:37 682:421
3 TV Lollar 7 8:6 41:22 85:57 576:501
4 TC Schönbach II 7 6:8 31:32 70:70 550:540
5 RW Lauterbach 7 6:8 24:39 57:83 473:588
6 GW Fulda II 7 6:8 24:39 54:83 461:569
7 MSG Ehringshausen/Münchh. 7 4:10 33:30 72:71 577:552
8 TC Sinn 7 2:12 14:49 34:100 378:657

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Mobil: 0170 2056685 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2022 09:00

09:00
09:00
 
09:00

RW Giessen II
TC Schönbach II
MSG Ehringshausen/Münchh.
Spielort: Ehringshausen
TV Lollar

TC Sinn
TV Marburg II
RW Lauterbach
 
GW Fulda II

9:0
4:5
4:5
 

9:0
So.
 

15.05.2022
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Ehringshausen/Münchh.
Spielort: Ehringshausen
TC Sinn
RW Lauterbach
GW Fulda II

RW Giessen II
 
TC Schönbach II
TV Lollar
TV Marburg II

3:6
 

0:9
5:4
4:5

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda II
TC Sinn
TC Schönbach II
TV Marburg II

RW Giessen II
MSG Ehringshausen/Münchh.
RW Lauterbach
TV Lollar

0:9
1:8
4:5
6:3

So. 12.06.2022 09:00
09:00
14:00
14:00

GW Fulda II
RW Giessen II
TV Marburg II
TV Lollar

TC Sinn
RW Lauterbach
MSG Ehringshausen/Münchh.
TC Schönbach II

7:2
8:1
5:4
4:5

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00
 

RW Giessen II
TC Sinn
RW Lauterbach
MSG Ehringshausen/Münchh.
Spielort: Ehringshausen

TC Schönbach II
TV Lollar
TV Marburg II
GW Fulda II
 

9:0
3:6
2:7
8:1
 

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schönbach II
TC Sinn
GW Fulda II
TV Lollar

MSG Ehringshausen/Münchh.
TV Marburg II
RW Lauterbach
RW Giessen II

5:4
3:6
7:2
8:1

So. 17.07.2022 09:00
09:00
 
09:00
14:00

RW Lauterbach
MSG Ehringshausen/Münchh.
Spielort: Ehringshausen
TC Schönbach II
TV Marburg II

TC Sinn
TV Lollar
 
GW Fulda II
RW Giessen II

4:5
2:7
 

4:5
5:4
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